غالب این کارگران زن می باشند. از آنجا که دستمزد ها بسیار اندک است شرکت های بین المللی نساجی و البسه تولیدات خویش را در این کشور تولید می کنند. برای مثال تولید کنندگان لباس های " لی وایز" و شرکت زنجیره ای " ها و ام " H&M در این کشور البسه اش را تولید می کند.

# تنها شانس ما اتحاد است

چهارشنبه ۱۷ آذر ۱۳۸۹ - ۸ دسامبر ۲۰۱۰

در حاشیه حماس و فتح: جبهه خلق برای آزادی فلسطین می خواهد چپ ها را متحد کند. مصاحبه با ابوخلیل

Karin Leukefeld

Jungewelt

برگردان ناهید جعفرپور

مصاحبه دردمشق

در باره ابوخلیل: ابوخلیل پروفیسور تاریخ درچند کیلومتری مرز لبنان/اسرائیل دنیا آمده است.

مبارزه برای حق برگشت، برای دولت فلسطینی دمکراتیک و سکولار. و هر کدام از اسرائیلی ها که می خواهند با ما زندگی کنند، از ما هستند. آینده نشان خواهد داد که هیچ راه دیگری وجود نخواهد داشت.

---

## پیشنهاد سازماندهان فوروم

# اجتماعی آلمان برای پیگیری فوروم اجتماعی جهان در قطر

یکشنبه ۱۴ آذر ۱۳۸۹ - ۵ دسامبر ۲۰۱۰
گزارش ناهید جعفرپور

دوستانان فوروم جهانی،

همانطور که می دانید فوروم اجتماعی جهان در فوریه 2011 در قطر/سنگال/آفریقای غربی برگزار خواهد شد. برای کسانی که نمی توانند در این کنفرانس عظیم شرکت مستقیم نمایند با کمک اینترنت می توان در کنار فوروم از جریان کنفرانس ها و بحث ها مطلع گشت و تاثیر گذاشت.

<http://openfsm.net/projects/dakar-etendu/planning-dakar-salles-salas-rooms>

باید توجه داشت که این اطلاعات از امنیت لازم برخوردار است و تنها سازماندهان از آن مطلع خواهند بود. زبان تماس انگلیسی و آلمانی صد در صد است و زبان های دیگر را باید از آدرس های بالا کسب اطلاعات نمود.

---

## ترور بر علیه کارگران

جمعه ۱۲ آذر ۱۳۸۹ - ۳ دسامبر ۲۰۱۰

موج فشار بر علیه اتحادیه های کارگری عراق / راه برای خصوصی سازی هموار شده است؟

Jungewelt

Joachim Guilliard

برگردان ناهید جعفرپور

درست بعد از ۸ ماه انتخابات سؤال انگیز مجلس، قدرت های معینی در عراق به یک توافق دست یافتند. توافقی که راه را برای شکل گیری رهبریت جدید این کشور هموار نمود.

از جمله می توان از اتحادیه طرفدار حزب کمونیست عراق و اتحادیه کارگری طرفدار حزب ایاد علوی " ای اف ت او" که با مابقی اتحادیه های حزب بعث در ائتلاف قرار دارند و همچنین: General Federation of Iraqi Workers - GFIW
نام برد.

---

## عشق چپ ها به آمریکای لاتین

Tobias Rupprecht

لوموند دیپلماسی آلمانی

سه شنبه ۲ آذر ۱۳۸۹ - ۲۳ نوامبر ۲۰۱۰

برگردان ناهید جعفرپور

بخش یکم

بیشماری از کشور های آمریکای لاتین در سال 2010 وارد دویست سالگی استقلال خویش شدند. به لحاظ سیاسی این دنیای جدید 200 سال پیش از اروپا جدا شد اما ذهنها این دو همواره با هم در رابطه تنگاتنگ قرار داشته اند.

F. (Editorial Debate) 2009.

Tobias Rupprecht ist Historiker am Europäischen Hochschulinstitut in Florenz.

© "Le Monde diplomatique, Berlin

Le Monde diplomatique Nr. 9342 vom 12.11.2010, 691 Zeilen,

Tobias Rupprecht

Seitenanfang

---

# جنگی احمقانه در عراق / از جنگ عراق بیاموزیم

دوشنبه ۱ آذر ۱۳۸۹ - ۲۲ نوامبر ۲۰۱۰
الکساندر سمولچیک و برنهارد زند
اشپیگل

برگردان ناهید جعفرپور

آمریکا با حمله اش به عراق مردم عراق را از دست مستبیدی آزاد ساخت اما قوانین را زیر پا نهاد و ده ها هزار جان انسانی را طعمه مرگ نمود. حال فشرده ترین گزارش نویسی تا کنونی درست دوهفته قبل از این که جرج بوش خاطراتش را علنی سازد، در باره این جنگ پیش روی ما قرار دارد.